Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, em seu nome sanciono 

a seguinte lei: 

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder, por ato 
próprio, a abertura de Crédito Adicional Suplementar, conforme art. 41, inciso I, da Lei nº 
4.320/64, na importância de R$ 11.500.000,00 (onze milhões e quinhentos mil reais), 
conforme discriminado abaixo: 

05 - MURIAÉ-PREV 
01 - MURIAÉ-PREV 
09.272.0048.2.247 MANUTENÇÃO DO SETOR DE BENEFÍCIOS 
3190.01.00 APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS 
2.800.00 Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano